
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2643

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 06:32:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 19/2010

N° do Processo: 19

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2010 18:21:30

Data de Abertura/Horário: 30/07/2010 18:21:30

Data da Disputa/Horário:30/07/2010 18:21:30
Objeto: Edital resumido da Tomada de Preços nº 019-2010 - Contratação de empresa para execução
de ampliação no Posto de Saúde da Vila Antunes � Contrato de Repasse 304.673-60/2009 �
Ministério da Saúde 019
Resumo: Edital resumido da Tomada de Preços nº 019-2010 - Contratação de empresa para
execução de ampliação no Posto de Saúde da Vila Antunes � Contrato de Repasse 304.673-60/2009 �
Ministério da Saúde 019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2010 18:21:30 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20100730182130.pdf

